
OBČINA KRANJSKA GORA
Kolodvorska ulica lb, 4280 Kranjska Gora
SLUŽBA ZA GOSPODARSKE JAVNE

SLUŽBE IN INVESTJCIJE

dir. tel.: (04) 5809 822

Ihf II II II IIIIIIIIIi
OKIZTOO6001

Št.: 354-01/2019-1
Datum: 4.1.2019

Na podlagi 8. člena Pravilnika o dodeljevanju nepovratnih finančnih sredstev za nakup in vgradnjomalih komunalnih čistilnih naprav v občini Kranjska Gora (Uradno glasilo slovenskih občin št.14/2014) in 36. člena Statuta Občine Kranjska Gora — UPB1 (Uradno glasilo slovenskih občin, št.43/20 14) izdajam naslednji

SKLEP
o imenovanju komisije za oceno upravičenosti zahtevka za pridobitev nepovratnih sredstev

za nakup in vgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav
v občini Kranjska Gora

V tričlansko komisijo za oceno upravičenosti zahtevka za pridobitev nepovratnih sredstev zanakup in vgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav v občini Kranjska Gora imenujemnaslednje:

- Monika Lihteneger — predsednica komisije
- Bojana OMERZA — namestnik predsednika, član
- Henrika Zupan - član

Na predlog predsednika komisije lahko župan jmenuje v stalno komisijo dodatne člane iz vrst
strokovnjakov s področja gospodarskih javnih služb.

2.

Naloga komisije je, da na podlagi javnega razpisa za dodelitev nepovratnih finančnih sredstev zasofinanciranje nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju občine KranjskaGora za leto 2019 obravnava prispele vloge in odloči o dodelitvi sredstev. Vsa potrebna upravnaopravila bo izvedla občinska uprava - Služba za gospodarske jayne stužbe in investicije.

3.

Ta sklep prične veljati takoj in velja do 3 1.12.2019.

Vrociti:
- Monika Lihteneger-osebno
- Bojana Omerza - osebno
- Henrika Zupan - osebno

ŽUPAN
Janez Hrovat


